

Minu Tallinn



KUNSTINÄITUS KESKRAAMATUKOGUS

Keskraamatukogu (Estonia pst 8) galeriis on 28. veebruarini üleval graafiku ja maali Mirja-Mari Smidti (s 1977) tööd. Info www.keskraamatukogu.ee või tel 517 7432.



Loe Pealinn ka veebis: www.pealinn.ee



Tasuta loodusretk Nõmmel ja Mustamäel

► 15. veebruaril kell 13 algab Nõmme-Mustamäe maastikukaitsealal loodusretk, giidideks matkajuhid Lada Mehikas ja Aleksandra Muratova. 6 km matka läbimiseks kulub ligikaudu kaks ja pool tundi. Loodusmatkade sarja «Aastaajad Tallinna linnalooduses» raames toimuv retk on tasuta, registreeru <https://www.tallinn.ee/est/keskkond/Oppematkad-looduses>.



Näitus «Staarid ja veidrikud taimeriigis»

► Botaanikaääd ootab 8.–16. veebruarini vaatama silmapaistvaid ja naljakaid taimi. Taimedel on mitmesuguseid nupukaid saagipüüdmise meetodeid ja -vahendeid, näiteks eri peibutisi ja riukaid tolmeldajate ligimeelitamiseks. Küllastaja kohtub ussilõksu, kuradi-käepuu, trühveloie, sinisõrme, montserrati priibi jt taimedega. 15. ja 16. veebruaril kell 12 saab osaleda ekskursioonidel. Info tel 5562 9094, registreeru bit.ly/ahtri12



Õppima õppimise koolitus täiskasvanutele

► 18. veebruarist 11. aprillini toimub täiskasvanute õpioskuste arendamise koolitus, et olla edukas tööturul või edukamalt toetada lapselapsi. Kaheksapäevane koolitus aitab arendada mälu, ületada õppimisel ette tulevaid takistusi, jõuda selgusele oma eesmärkides, mõista elukestva õppe tähtsust, parandada esinemis- ja suhtlemisoskust jne. Koolitus hõlmab arutelusid, tööd paaris ja grupis, ülesannete lahendamist, esinemist, parimate praktikate tutvustamist, simulatsioone ja juhtumite analüüsi.

KERTTU RAKKE: Proovige 16 sekundit järjest naeratada

► 94 % elanikest leiab, et Tallinn on külalishakke linn, 70% linlastest arvab siiski, et me peaksime õppima rohkem naeratama. Pealinn küsis, mida arvavad meie sõbralikkusest tuntud inimesed.

Vähestel on julgust küsida, kas teine vajab abi

Eesti hotellide ja restoranide liidu juhatuse esimees Peter Roose

Eestlased, sealhulgas ka tallinlased on hakanud aru saama, kui tähtis on turism ja sellega kaasnev hea teeninduskultuur, vastuvõtlikkus jm. Üldiselt on meil selles mõttes olukord positiivne, kuid alati saab paremini. Meie inimesed on vahel liiga tagasihoidlikud, nad võiksid olla oma sõbralikkuse näitamisel aktiivsemad. Sellist julgust, et minna küsima, kuidas teisel inimesel läheb või kas on abi vaja, on vähevõitu. Samas oskame me probleeme kiiresti ja efektiivselt lahendada, kui keegi meilt abi palub. Naeratamisega on meil asjad palju paremaks läinud. Väga paljudes kohtades on teretamine ja naeratus siiras ja tulija tunneb, et teda oodatakse.



Võltsviisakust pole teistele meeldimiseks vaja

Kirjanik Kerttu Rakke

Tallinna tänavail näeb küll morne nägusid, ent omavahel suheldes inimesed õnneks siiski naeratavad. Ma ei leia, et peaksime kultiveerima mingit võltsviisakust või ülimat külalishakkest lihtsalt sellepärast, et ehk tundume muidu võõrastele liiga külmad. Turistid käivad aina rohkem Tallinnas ja naudivad asju, mis pole otseselt turistidele suunatud – jälle olemine külalishakke, kui ise arvame. Mõni aeg tagasi levis internetis klipp, kus üks noormees soovitas iga päev 16 sekundit järjest naeratada. Proovige järele! 16 sekundit on täpselt nii pikk aeg, et oma tegevuse peale naerma hakata. Hea tujuga aga tuleb ka naeratus kiiremini. Kõige sõbralikumaid inimesi olen kohanud intellektipuudega inimeste üritustel, nii klientide kui ka tegevusjuhendajate seas.



Lifti astudes naeratan ja tervitan teisi

Laulja Pille Lill

Intervjuudes, kus välismaalt tulnud inimesed meist räägivad, kuuleme tavaliselt, et nad peavad meid sõbralikeks ja külalishakke. Sellest võib järeldada, et seda me olemegi, kuigi meie endi vahel on seda suhtlust ja sõbralikkust natuke vähe. Olen püüdnud arendada endas sellist käitumist, et kui sisenen lifti, siis naeratan ja tervitan teisi inimesi. Meie inimesed seda tavaliselt ei tee. Astume lihtsalt lifti ukse sisse, pöörame ennast näoga ukse poole ja olemine omaette. Ei midagi niisugust, et oi, milline rõõm, teised ka söidavad. Sõbralikkust naeratust näeb meil minu meelest liiga harva. Millegipärast ei ole paljudel piisavalt seda rõõmu, mis naeratus näole toob. Lõunamaades tunnevad inimesed tõesti rõõmu algavast päevast ja teise inimese nägemisest. Küll oleks tore, kui suudaksime seda võimet ka endas arendada.



Vaid läbi autoakna suheldes kohtab viisakust harva

Ajakirjanik Erki Berends

Jaapanlaste kombel naeratada ja kummardada igas olukorras me muidugi ei oska. Ja kas peabki? Ouline on, et see teguviis tuleks inimese enda seest ja poleks pelgalt fassaad. Ma usun, et üldjuhul on tallinlaste heasoovlikkus külaliste suhtes tajutav. Oma inimeste suhtes ma nii optimistlik ei ole. Suhteldes kaaslinlastega peamiselt läbi autoakna, kohtab vastastikut viisakust ja mõistvat suhtumist paraku haruharva. Pigem üritatakse kaasliiklejale koht kätte näidata ja liiklusvoos iseennas kehtestada. Õnneks on siiski ka sõbralikke kaaskodanikke, kes poeüks avavad, vanureid üle tee aitavad ja lastele mänguhoos tehtud tembud andeks annavad. Me naeratame kindlasti vähe ja ka teretamine võiks olla mitte ainult poemuüjate privileeg.



Nädal loomaaias

Austraalia loomade abistamiseks kogunes ligi 80 000 eurot

► Troopikamajas koevad väljasuremisohus väikesed kahe oranži triibuga lehestikukonnad Costa Ricast, esimesed kulleled on juba pisikesteks konnakesteks moonunud.

Loomad naudivad veebruari alguse kargust ja päikesepaistet. Niipea kui päike üle puuderea aedikut soojendama ulatub, rivistuvad kulaanid külge soojendama. Piisonid purustavad hommikuti jääd öösel kaanetanud lompidel. Karakal vaatab ilma läbi jäälillede vaateklaasil ning elevant Carlgi püüab päikest.



Lehestikukonn laulab.

7. veebruaril sai kümneaastaseks isane ida-aafrika teravmökk-ninasarvik Kigoma. Sünnipäevahommikul kaunistasid loomaaednikud tema latri, panid valmis maiuspalad ja mängimiseks uue torujupi. Troopikamajas koevad väljasuremisohus väikesed kahe oranži triibuga lehestikukonnad, Costa Rica endeemid. Esimesed kulleled on juba pisikesteks konnakesteks moonunud. Nii pandi väljapanekusse kolme täiskasvanud konna juurde neli noort, aga sama ereda triibumustriga konnakest. Reedel sai hülgebassein hallhülgepaari valvsa pilgu all vetikatest puhtaks küü-

ritud. Kolm päeva loomaliha keetnud eakale aasia lõvile Torile pakunafileed, mis talle väga maitses. Nii ka vajalik tabletiports talle kenasse söödud.

Loomaaias eestvedamisel kogu Austraalia maastikupõlengutes koostööd teinud ja elupaiga kaotanud loomade abistamiseks 78 440 eurot. Suurem osa sellest on loomaaias olnud hea näide Austraalia loomaaiade akvaariumide assotsiatsiooni loomade alalhoiu fondile. Annetuskampaania lõppenud, aga kui inimestel on soov edaspidi Austraalia loomi toetada, Tallinna loomaaias toetusi vahend